СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  КРАСНОТУРЬИНСК

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОРГАН  «УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОТУРЬИНСК»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОТУРЬИНСК

«КРАСНОТУРЬИНСКИЙ ТЕАТР КУКОЛ»

УТВЕРЖДАЮ:

Директор
МАУК ГО Краснотурьинск

«Краснотурьинский театр кукол»

____________Л.С.Мокрушина

«  09  » марта 2016 г.
ИЗВЕЩЕНИЕ №    1-16 ЗК

о проведении запроса котировок на право заключения договора на  монтаж автоматической охранной сигнализации для МАУК ГО Краснотурьинск

«Краснотурьинский театр кукол»
Настоящим извещаем об осуществлении закупки на монтаж автоматической охранной сигнализации для МАУК ГО Краснотурьинск «Краснотурьинский театр кукол».

	№
	Наименование пункта
	Содержание

	1.

	2.
	Наименование Заказчика
	Муниципальное автономное учреждение культуры городского округа Краснотурьинск «Краснотурьинский театр кукол»

(МАУК ГО Краснотурьинск «Краснотурьинский театр кукол»)

ИНН 6617001284

ОГРН 1036600970746

	3.
	Место нахождения, почтовый адрес Заказчика
	624441, Свердловская область, г. Краснотурьинск, ул.Ленина, д. 86А

	4.
	Электронная почта
	LesuhinaO30885@mail.ru

	5.
	Телефон/факс
	89028708272/ 8(34384) 3-47-40

	6.
	ФИО контактного лица
	Бодрова Ольга Викторовна

	7.
	Способ закупки
	Запрос котировок по Федеральному Закону от 18.07.2011г №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ и услуг для нужд муниципального автономного учреждения культуры городского округа Краснотурьинск  «Краснотурьинский театр кукол» в редакции  от 26.02.16г., раздел VIII

	8.
	Предмет договора
	Монтаж автоматической охранной

сигнализации для МАУК ГО Краснотурьинск «Краснотурьинский театр кукол»

	9.
	Наименование и количество поставляемых товаров (работ, услуг)
	В соответствии с техническим заданием
(раздел III ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ)

	10.
	Сайт по размещению заказа
	Единая информационная система

www.zakupki.gov.ru (Официальный сайт)

	11.
	Место, условия и сроки (периоды) поставки товара, выполнения работы, оказания услуги
	Место выполнения работы:  Свердловская область, г. Краснотурьинск, ул.Ленина, д. 86А

Ответственный за приемку товара: заместитель директора по общим вопросам – Сатюкова Мария Алексеевна.
Тел: (34384) 3-47-40

Срок выполнения работ до 15 апреля  2016 г.

	12.
	Сведения о начальной (максимальной) цене договора
	   292000рублей 00 копеек
 (двести девяносто две тысячи рублей 00 копеек)

	13.
	Порядок формирования цены договора
	Проектно – сметный метод (Часть VI)

	14.
	Дата начала срока подачи котировочных заявок
	«10» марта 2016 года

с «10» часов «00» минут (время местное)

	15.
	Дата и время окончания срока подачи котировочных заявок
	«17» часов «00» минут (время местное)

«17» марта 2016 года

	16.
	Место и дата рассмотрения и оценки котировочных заявок участников процедуры закупки
	Свердловская область, г.Краснотурьинск, ул. Ленина, д.86А,  кабинет № 41

«18» марта 2016 года,

«10» часов «00» минут (время местное)

	17.
	Место и порядок
подачи заявок участником закупки
	В письменной форме котировочные заявки подаются в запечатанном конверте по адресу: 624441, Свердловская  область,  г. Краснотурьинск, ул. Ленина, 86А, кабинет. № 40, тел.: 8(902)8708272/ (34384) 3-47-40, в рабочие время Заказчика с 08.00 до 17.15 часов  по местному времени (перерыв на обед с 12-00 до 13-00 часов) (выходные суббота и воскресенье)
В целях обеспечения целостности и защищенности котировочных заявок на конверте указываются № извещения о проведении запроса котировок и наименование объекта закупки, на участие в котором подается данная заявка.

В форме электронного документа котировочные заявки направляются электронным письмом посредством электронной почты по адресу LesuhinaO30885@mail.ru.
Котировочная заявка в форме электронного документа, подписанная  электронной подписью, представляет собой текстовый или графический документ, при этом файл должен иметь распространенный и открытый формат и не должен быть зашифрован или защищен иными средствами, не позволяющими осуществить ознакомление с ее содержанием без дополнительных программ или технологических средств.

При подаче котировочной заявки в форме электронного документа рекомендуем участнику закупки в теме сообщения указывать номер извещения закупки и наименование объекта закупки.

При выборе способа подачи котировочной заявки в форме электронного документа участник закупки должен учесть, что уполномоченный орган не несет ответственности за утерю или несвоевременное получение котировочной заявки, направленной участником закупки по электронной почте, если причинами являются любые технические или организационные препятствия, возникшие по независящим от уполномоченного органа обстоятельствам, а также в случае если технические и программные средства автоматической защиты информации уполномоченного органа обнаружили, что электронное письмо с котировочной заявкой, поступающее на узел (хост) электронной почты LesuhinaO308851@mail.ru заражено компьютерными вирусами или имеет в своей структуре признаки спама.

Котировочные заявки, переданные по факсимильной связи, а также, поданные позднее установленного срока, не рассматриваются.

В случае установления факта подачи одним участником запроса котировок двух и более заявок на участие в запросе котировок при условии, что поданные ранее такие заявки этим участником не отозваны, все заявки на участие в запросе котировок, поданные этим участником, не рассматриваются и возвращаются ему.

	18.
	Порядок предоставления документации о закупке
	Документация о закупке, а также вносимые в неё изменения, разъяснения документации, размещены и доступны в свободном доступе на Официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг www.zakupki.gov.ru (Официальный сайт)